
 

 

1 
 

 
Łódź, dnia 04.07.2024 r. 

 
ZP/27/2024 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                     

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę wydruku wraz z dzierżawą urządzeń i dostawą 

materiałów eksploatacyjnych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 

ust. 1, 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) informuje, po dokonaniu ponownej analizy ofert o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

2 
DKS Sp. z o.o.,  

ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 
Cena 

Liczba 
punktów w 

kryterium:   
Czas reakcji 

serwisu 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 Print Flow Solutions M. Sianos sp. k.  

Pl. Konstytucji 5 lok. 19, 00-657 Warszawa 
OFERTA ODRZUCONA 

2 DKS Sp. z o.o.,  

ul. Energetyczna 15, 80-180 Kowale 
60 40 100 

 

W tym miejscu Zamawiający chce podkreślić, iż dokonując ponownego badania i oceny ofert na skutek 

odwołania złożonego przez  Print Flow Solutions M. Sianos sp. k. wziął pod uwagę zarzuty stawiane w przedmiotowym 

odwołaniu. I tak w przypadku zarzutu dotyczącego pełnomocnictwa (zarzut dotyczył jego niewłaściwej formy tj. 

opierał się na tym, iż nie zostało ono udzielone w formie elektronicznej ani poświadczonej notarialnie wytworzonej 

pierwotnie postaci papierowej) Zamawiający ustalił, iż powstał on na skutek błędu Print Flow Solutions M. Sianos sp. 

k. poczynionego w ustaleniach faktycznych. Pierwotnie firma DKS Sp. z o.o. przedłożyła wraz z ofertą pełnomocnictwo 

podpisane własnoręcznie przez osobę uprawnioną do jego udzielenia oraz opatrzone podpisem elektronicznym 

pełnomocnika. Niemnie jednak na skutek wezwania Zamawiającego do uzupełnienia pełnomocnictwa, DKS Sp. z o.o. 

przedłożył już właściwe pełnomocnictwo podpisane w formie elektronicznej przez osobę uprawnioną do jego 

udzielenia. Wobec powyższego należało uznać zarzut  Print Flow Solutions M. Sianos sp. k. za chybiony i wynikający z 

omyłkowego „odwrócenia” chronologii powyżej opisanych zdarzeń.  

Zamawiający wezwał Firmę DKS Sp. z o.o. do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny. Przesłane na wezwanie 

dokument w ocenie Zamawiającego potwierdzają iż oferta nie jest rażąco niska.  

Zamawiający wezwał również Firmę DKS Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień w zakresie przesłanych 

przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie wymagań Zamawiającego określonych w załączniku nr 7 do 

SWZ. Przedłożone wyjaśnienie w ocenie Zamawiającego potwierdza spełnienie warunków podniesionych w ww. 

wezwaniu.    

 



 2 z 2 
 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 
 

 


